Ba M. S. împăratul ar dori, ca căsă
toria să se întâmple încă la toamnă, înainte
de sărbările iubilare, ce se vor ținea în De
cemvrie. *

Concert și teatru în Deva. Corul bi
sericii române greco-or. din Deva învită la
Concertul împreunat cu Producțiune teatrală
ce arangiază Duminecă în 12/24 Iulie 1898,
în sala „Redoutei" din Deva. Venitul curat
e în folosul bisericii române gr.-or. din loc.

Programa stă din 3 puncte: I. Concert:
a) „Cântec de seară", b) „Coroana cufundată"
și „Despărțirea vânătorilor", cântate de corul
bisericesc sub conducerea dlui loma Roșu.
II. Teatru: a) „O noapte furtunoasă", comedie
de I.